
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 апреля 2001 года N 436
      В связи с праздничным событием "Наурыз" Правительство Республики Казахстан 
п о с т а н о в л я е т :  
      1. Выделить ХОЗУ Парламента Республики Казахстан 10 000 000 (десять 
миллионов) тенге из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного 
в республиканском бюджете на 2001 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы, для 
материального поощрения депутатов Парламента
 
Республики Казахстан.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Цай Л.Г.,
                   Мартина Н.А.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


